
Zarządzenie Nr 60/2016 
Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 9 maja 2016 r. 
w sprawie: unieważnienia ogłoszenia konkursu ofert na realizację zadania  

pn. „Program profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na rok 2016 
dla miasta Gostynina” 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art.48 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r.  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2015 
poz 581), zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

Unieważniam z przyczyn organizacyjnych konkurs ofert na realizację zadania pn. „Program 
profilaktyki zakażeń wirusem brodawczaka ludzkiego (HPV) na rok 2016 dla miasta Gostynina. 
 

§ 4 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta, Promocji  
i Ochrony Zdrowia. 
 

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


